
АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 

Об отмене актов лесопатологических обследований

Руководствуясь постановлением Правительства Камчатского края
от 07.04.2023 № 197-П «Об утверждении Положения об Агентстве лесного 
хозяйства Камчатского края», на основании предписания об отмене актов 
лесопатологического обследования № 28-ЗЛ/2023 от 28.09.2023 Департамента 
лесного хозяйства по Дальневосточному федеральному округу  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить следующие акты лесопатологических обследований:
1)   от    13.09.2023    № 2023-1      Елизовского  лесничества   Елизовского

участкового лесничества, часть 2 Камчатского края, квартал 119 выдел 14, 
площадью 7,1 га; 

2) от 13.09.2023 № 2023-2 Елизовского лесничества Елизовского 
участкового лесничества, часть 2 Камчатского края, квартал 120 выдел 14, 
площадью 15,0 га; 

3) от 13.09.2023 № 2023-3 Елизовского лесничества Елизовского 
участкового лесничества, часть 1 Камчатского края, квартал 266 выдел 18, 
площадью 42,0 га; 

4) от 13.09.2023 № 2023-4 Елизовского лесничества Елизовского 
участкового лесничества, часть 1 Камчатского края, квартал 267 выдел 3, 
площадью 36,0 га. 

2. Главному специалисту отдела организационно-правового обеспечения 
Иванову К.А. обеспечить удаление с официального сайта исполнительных 
органов Камчатского края актов лесопатологических обследований, указанных в 
части 1 настоящего приказа. 



2 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела защиты, воспроизводства и использования лесов 
Духанину Н.И.  

Руководитель Агентства [SIGNERSTAMP1] Д.Б. Щипицын 


